
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 372-02/22-01/004 

URBROJ: 2181-11-02/1-22-28 

Supetar, 21. prosinca 2022. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. 

i 19/13.), članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09. 

i 04/13.), članka 10. stavka 2. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno 

korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra, 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o dodjeljivanju prostora kojima raspolaže Grad Supetar na privremeno korištenje 

 

I. 

Po provedenom Javnom natječaju za davanje pisanih zahtjeva za davanje prostora kojima 

raspolaže Grad Supetar na privremeno korištenje KLASA: 372-02/22-01/004, URBROJ: 

2181/1-11-02/1-22-25, 18. studenog 2022., objavljenom na oglasnim pločama i web 

stranici Grada, sukladno prijedlogu Povjerenstva za provedbu natječaja za dodjelu 

prostora na privremeno korištenje KLASA: 372-02/22-01/004, URBROJ: 2181-11-02/1-

22-27, od 20.12.2022. godine, poslovni prostor koji je predmet natječaja daje se na 

korištenje udruzi, za njezinu djelatnost, odnosno rad kako slijedi: 

 

 

II. 

 

Korisnik  kojem je dodijeljen prostor na privremeno korištenje biti će pozvan na 

sklapanje Ugovora kojim će se regulirati  prava i obveze prema Gradu Supetru, u roku od 

8 dana od dana donošenja ovog Zaključka. 

 

III. 

 

Re

.br

. 

Poslovni prostor Adresa Podnositelj zahtjeva 

1. Ex Vet. stanica –II Porat 2A 
KLUB NAVIJAČA HAJDUKA „Torcida Brač“, 

Porat 1, Supetar, OIB: 76013537150 

                       
 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

GRAD SUPETAR 

GRADONAČELNICA 



Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada 

Supetra. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se na oglasnim pločama i web stranici Grada Supetra, a 

stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

         GRADONAČELNICA 

 

        Ivana Marković, mag. oec. 


